Российская Федерация
Ростовская область,
Сальский район
 Администрация Гигантовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 3» ноября2022г.						   № 94
п. Гигант

О привлечении осужденного к
обязательным работам

[bookmark: _GoBack]    В соответствии с приговором Советского районного суда Ростовской области от 17.08.2022 и направлением УИИ №62/38/43-4525 от 02.11.2022г., учитывая, чтоЛебедев Сергей Викторович не имеет постоянного места работы

1. Принять осужденного Лебедева Сергея Викторовича 30.05.1982года рождения на обязательные работы с 3.11.2022 года до момента отработки 400 часов.
2.  Установить гр. Лебедеву С.В. шестидневную рабочую неделю. Время работы с понедельника по субботу с 08 часов 00 минут до 12 часов 00 минут. Выходной день – воскресенье, нерабочие и праздничные дни в соответствии с законодательством РФ.
3.  Определить видом обязательных работ:
- уборку, очитку и благоустройство территории общего пользования Гигантовского сельского поселения, муниципальных предприятий и учреждений, а также объектов культурного, социального, благотворительного и религиозного назначения;
- озеленение и благоустройство парковых зон, зон отдыха, архитектурно исторических памятников, а также объектов культурного, социального, благотворительного и религиозного назначения.
4.  В соответствии с действующим законодательством обязательные работы выполняются осужденным на безвозмездной основе.
5. Специалисту Администрации Гигантовского сельского поселения М.С.Матюшкиной обеспечить ведение ежедневного табеля учета рабочего времени с отражением количества отработанных часов, ежемесячно направлять копии табеля в уголовно-исполнительную инспекцию, информировать уголовно-исполнительную инспекцию о невыходе осужденной на работу и допущенных ей нарушений трудовой дисциплины.
6. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Гигантовского
сельского поселения                                                                                      Ю.М. Штельман

С распоряжение, правилами техники безопасности, охраны труда, правилами гигиены, распорядком работы организации,  ознакомлен:

____________________ Лебедев С.В.  03.11.2022г.

Подготовила:
специалист Матюшкина М.С.
Тел.78-6-87